PERSONAL A HONORARIOS MES DICIEMBRE 2009

FUNCIONARIO FECHA INGRESO DESCRIPCION PROFESION O FORMACION HONORARIO

FUNCION BRUTO

1 | COSTA CARES SILVIA DANIELA 14/06/2005 APOYO FAMILIAR PROG. ASISTENTE SOCIAL 295.668

PUENTE Y DIDECO

COSTA CARES SILVIA DANIELA 14/06/2005 APOYO FAMILIAR PROG. ASISTENTE SOCIAL 316.301
PUENTE-FOSIS

2 | MONTES MONSALVES ETHIELLY CHERIE UGANDA 04/03/2009 APOYO SECPLAN EN ARQUITECTO 453.000
SERVICIOS DE
ARQUITECTURA

MONTES MONSALVE ETHIELLY CHERIE UGANDA PROYECTO AMPLIACION Y HABILI- ARQUITECTO 715.000
TACION POSTA RURAL DE RECINTO

JEFE TECNICO PRODESAL Y MEDIO
3 | MELLADO REYES VALERIA CRISTINA 04/01/2007 PRODESAL INGENIERO AGRONOMO 1.026.255

4 [ CARRASCO FIGUEROA CARLOS ALBERTO 03/05/2004 SERVICIOS AGRICOLAS PRODESAL TECNICO AGRICOLA 654.143
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BRIONES CEBALLOS MARIA CECILIA

ASENSIO ARAVENA MAURICIO ALEJANDRO

ORTEGA SANDOVAL MARIA FERNANDA

PALMA TORRES JAVIER ALEJANDRO

AEDO TOLEDO NELSON FELIPE

MUNDACA ORTEGA LYA FLOR

GALLO MUNOZ HERNAN ALEJANDRO

CERDA SANDOVAL MARCELA PILAR

PALMA PALMA MARIA CECILIA

ALFARO CONTRERAS GUILLERMO

AEDO PARRA AMELIA ALBA BRISA

02/02/2009

02/02/2009

01/07/2009

01/08/2009

01/10/2009

01/10/2009

01/10/2009

01/10/2009

01/10/2009

15/10/2009

SERVICIOS AGRICOLAS MEDIO
PRODESAL

ENCARGADO DE DEPORTES,

CULTURA , TURISMO Y FOMENTO

PRODUCTIVO

APOYO FAMILIAR PROGR.PUENTE

ENCUESTADOR

PROGRAMA HABITABILIDAD

PROYECTO AUTOCONSUMO

PROYECTO AUTOCONSUMO

PRORGRAMA HABITABILIDAD

PROGRAMA HABITABILIDAD

MEDIO PRODESAL

DIDECO

TECNICO AGRICOLA

TECNICO UNIVERSITARIO
EN COMPUTACION E
INFORMATICA

ASISTENTE SOCIAL

ENCUESTADOR

CONSTRUCTOR CIVIL

ASISTENTE SOCIAL

TECNICO AGRICOLA

ADMINISTRATIVO

ASISTENTE SOCIAL

MEDICO VETERINARIO

ENCUESTADORA

606.053

476.000

316.301

333.333

500.000

300.000

440.000

92.857

300.000

850.000

266.664







